

# **MEA Holding ApS**

**Holmegårdsvej 21, 4320 Lejre**

**CVR-nr. 19 08 56 00**

**Intern årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af internt årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance                                                 | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8           |
| Noter                                                   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                               |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | MEA Holding ApS<br>Holmegårdsvej 21<br>4320 Lejre                                                             |
|                         | CVR-nr.: 19 08 56 00                                                                                          |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                                         |
| <b>Bestyrelse</b>       | Mads Roni Feldbæk Nielsen<br>Emil Roni Feldbæk Nielsen<br>Annemette Feldbæk Nielsen<br>Niels Henning Antonsen |
| <b>Direktion</b>        | Annemette Feldbæk Nielsen                                                                                     |
| <b>Revisor</b>          | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                                                       |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Lån & Spar Bank                                                                                               |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Feldbæk A/S, Lejre                                                                                            |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                           | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1 Administrationsomkostninger                         | -35.315        | -47.679        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                | <b>-35.315</b> | <b>-47.679</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -12.294        | -91.252        |
| 2 Andre finansielle indtægter                         | 507.917        | 488.698        |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                     | -18.787        | -7.478         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>441.521</b> | <b>342.289</b> |
| Skat af årets resultat                                | -28.220        | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>413.301</b> | <b>342.289</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret       | 120.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat                       | 293.301        | 342.289        |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver             | 0              | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>413.301</b> | <b>342.289</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                          |                         |                         |
|--------------------------|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                          | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                          |                         |                         |
| 4                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 700.878                 | 713.172                 |
| 5                        | Andre værdipapirer og kapitalandele      | 3.009.025               | 8.710.978               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>3.709.903</u>        | <u>9.424.150</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.709.903</u></b> | <b><u>9.424.150</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                          |                         |                         |
| 6                        | Tilgodehavende selskabsskat              | 0                       | 123.913                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                    | <u>0</u>                | <u>123.913</u>          |
| 7                        | Likvide beholdninger                     | 300.177                 | 8.129                   |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>300.177</u></b>   | <b><u>132.042</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>4.010.080</u></b> | <b><u>9.556.192</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |                                                   | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|---------------------------|---------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |                                                   |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |                                                   |                         |                         |
|                           | Virksomhedskapital                                | 90.000                  | 2.000.000               |
|                           | Overført resultat                                 | <u>2.980.462</u>        | <u>7.257.062</u>        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>3.070.462</u></b> | <b><u>9.257.062</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                                   |                         |                         |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | <u>2.684</u>            | <u>0</u>                |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>2.684</u>            | <u>0</u>                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 20.000                  | 38.911                  |
| 8                         | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 736.807                 | 249.986                 |
| 9                         | Selskabsskat                                      | 83.269                  | 0                       |
| 10                        | Anden gæld                                        | <u>96.858</u>           | <u>10.233</u>           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>936.934</u>          | <u>299.130</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>939.618</u></b>   | <b><u>299.130</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>4.010.080</u></b> | <b><u>9.556.192</u></b> |
| <b>11</b>                 | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                         |                         |
| <b>12</b>                 | <b>Eventualposter</b>                             |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020                               | 2.000.000                 | 6.914.773                | 400.000                                    | 9.314.773        |
| Udloddet udbytte                                         | 0                         | 0                        | -400.000                                   | -400.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | 342.289                  | 0                                          | 342.289          |
| Egenkapital 1. januar 2021                               | 2.000.000                 | 7.257.062                | 0                                          | 9.257.062        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | 293.301                  | 0                                          | 293.301          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 120.000                  | 0                                          | 120.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -120.000                 | 0                                          | -120.000         |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -5.079.900               | 0                                          | -5.079.900       |
| Kontant kapitalnedsættelse 7. april 2021                 | -1.400.000                | 0                        | 0                                          | -1.400.000       |
| Kontant kapitalnedsættelse den 17. maj 2021              | -510.000                  | 510.000                  | 0                                          | 0                |
|                                                          | <b>90.000</b>             | <b>2.980.463</b>         | <b>0</b>                                   | <b>3.070.463</b> |

**Noter**

|                                                                                 | <u>2021</u>       | <u>2020</u>        |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Administrationsomkostninger</b>                                           |                   |                    |                       |
| Bankomkostninger                                                                | 9.190             | 14.393             |                       |
| Revisorhonorar                                                                  | 26.125            | 14.375             |                       |
| Advokat                                                                         | 0                 | 18.911             |                       |
|                                                                                 | <u>35.315</u>     | <u>47.679</u>      |                       |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>                                           |                   |                    |                       |
| Udlodninger fra investeringsbeviser                                             | 28.969            | 69.537             |                       |
| Aktieudbytte                                                                    | 43.404            | 213.716            |                       |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver                        | 415.895           | 205.445            |                       |
| Rentetillæg selskabsskat                                                        | 19.649            | 0                  |                       |
|                                                                                 | <u>507.917</u>    | <u>488.698</u>     |                       |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                   |                    |                       |
| Renteudgift, pengeinstitutter                                                   | 6.123             | 975                |                       |
| Renter, tilknyttede virksomheder                                                | 12.664            | 6.503              |                       |
|                                                                                 | <u>18.787</u>     | <u>7.478</u>       |                       |
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                   |                    |                       |
| Kostpris primo                                                                  | 3.560.000         | 3.560.000          |                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                                          | <u>3.560.000</u>  | <u>3.560.000</u>   |                       |
| Værdireguleringer primo                                                         | -2.846.828        | -2.755.576         |                       |
| Årets resultat                                                                  | -12.294           | -91.252            |                       |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                                     | <u>-2.859.122</u> | <u>-2.846.828</u>  |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                             | <u>700.878</u>    | <u>713.172</u>     |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |
|                                                                                 | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Feldbæk A/S, Lejre                                                              | 100 %             | 700.878            | -12.294               |
|                                                                                 |                   | <u>700.878</u>     | <u>-12.294</u>        |

**Noter**

|                                               | <u>31/12 2021</u>       | <u>31/12 2020</u>       |
|-----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> |                         |                         |
| Kostpris primo                                | 8.920.502               | 8.751.423               |
| Tilgang i årets løb                           | 3.388.130               | 4.799.296               |
| Afgang i årets løb                            | <u>-9.505.978</u>       | <u>-4.630.217</u>       |
| <b>Kostpris ultimo</b>                        | <b><u>2.802.654</u></b> | <b><u>8.920.502</u></b> |
| Opskrivninger primo                           | -209.524                | -414.969                |
| Årets værdireguleringer                       | -3.172                  | 82.333                  |
| Værdireguleringer på afhændede værdipapirer   | <u>419.067</u>          | <u>123.112</u>          |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                   | <b><u>206.371</u></b>   | <b><u>-209.524</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>           | <b><u>3.009.025</u></b> | <b><u>8.710.978</u></b> |
| <b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>         |                         |                         |
| Skyldig selskabsskat primo                    | -67.282                 | 76.896                  |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år   | <u>67.282</u>           | <u>47.017</u>           |
|                                               | <b><u>0</u></b>         | <b><u>123.913</u></b>   |
| <b>7. Likvide beholdninger</b>                |                         |                         |
| Nordea Bank, 5901 473783                      | 0                       | 5.365                   |
| Nordea Portefølje 1010314113                  | 0                       | 1.448                   |
| Nordea Portefølje 1010338909                  | 0                       | 1.316                   |
| Lån & Spar Bank, kto.nr. 4028025187           | <u>300.177</u>          | <u>0</u>                |
|                                               | <b><u>300.177</u></b>   | <b><u>8.129</u></b>     |
| <b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>   |                         |                         |
| Mellemregning Feldbæk A/S                     | <u>736.807</u>          | <u>249.986</u>          |
|                                               | <b><u>736.807</u></b>   | <b><u>249.986</u></b>   |

**Noter**

---

|                                             | <u>31/12 2021</u>    | <u>31/12 2020</u>      |
|---------------------------------------------|----------------------|------------------------|
| <b>9. Selskabsskat</b>                      |                      |                        |
| Tilgodehavende selskabsskat primo           | -123.913             | -76.896                |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år    | 123.913              | 0                      |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år    | 92.818               | 0                      |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | <u>-9.549</u>        | <u>-47.017</u>         |
|                                             | <u><b>83.269</b></u> | <u><b>-123.913</b></u> |

**Noter**

---

|                                             | <u>31/12 2021</u>    | <u>31/12 2020</u>    |
|---------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>10. Anden gæld</b>                       |                      |                      |
| Mellemregning med Annemette Feldbæk Nielsen | 96.858               | 0                    |
| Mellemregning med Emma Nielsen              | <u>0</u>             | <u>10.233</u>        |
|                                             | <u><b>96.858</b></u> | <u><b>10.233</b></u> |

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**12. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
